
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 
 

Київ 

  
 

 

Про затвердження Змін до деяких нормативно-правових актів 

Міністерства охорони здоров'я України 

  

Відповідно до абзацу двадцять восьмого підпункту 1 пункту 1 рішення 

Ради національної безпеки і оборони України від 30 липня 2021 року «Про стан 

національної системи охорони здоров'я та невідкладні заходи щодо 

забезпечення громадян України медичною допомогою», уведеного в дію 

Указом Президента України від 18 серпня 2021 року № 369/2021, пункту 8 

Положення про Міністерство охорони здоров'я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з 

метою запровадження виписування рецептів на лікарські засоби, що містять 

наркотичні засоби, психотропні речовини, у чистому вигляді або в суміші з 

індиферентними речовинами, та реєстрації їх відпуску в електронній системі 

охорони здоров'я, а також забезпечення реального контролю за дотриманням 

правил рецептурного відпуску таких лікарських засобів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміни до деяких нормативно-правових актів Міністерства 

охорони здоров'я України, що додаються. 

 

2. Директорату громадського здоров’я та профілактики захворюваності 

(Даниленко О. М.) забезпечити в установленому порядку подання цього наказу 

на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Карчевич 

М.В. 

  

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр         Віктор ЛЯШКО 


